
• per firmosje per konfirmimet e shpalljeve qe behen ne bashki, per llogari te gjithe 
institucioneve. 

• per firmosje autorizimeve per perfaqesim ligjor prane gjykatave kompetente. 
• per firmosje kerkese padive, deklaratave te mbrojtjes, bisedimeve perfundimtare, 

ankimeve, kerkesave, prane gjykatave kompetente. 
• per firmosjen e urdher dorezimi per furnizim me haze materiale , per te gjithe 

drejtorite. 
2. Kompetencat e deleguara, do te ushtrohen per periudhen, nga hyrja ne fuqi e ketij 

vendimi, deri me date 31.12.2019. 
3. Zv/kryetarja zj.Emilja Koliqi nuk mund t'i delegoje keto kompetenca, zyrtareve te 

tjere. 
4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet zv.kryetarja e Bashkise tj.Emilja Koliqi. 
5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere, ,'f..A ES';., 
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1. Delegimin e kompetencave zv/kryetares zj.Emilja Koliqi; 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje tc ligjit nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" neni 8 pika 2; ligjit nr. 
44/2015 "Kodi i procedurave administrative i Republikes se Shqiperise", neni 28, neni 29; 
ligji Nr. l 0 296, date 8. 7.2010 "Per menaxhimin financiar dhe kontrollin" i ndryshuar, 
Udhezimi nr.30, dt. 27.12.2011 "Per menaxhimin e aktiveve ne njesite e sektorit publik" te 
ndryshuar, 

"PER DELEGIM KOMPETENCE" 

VEND IM 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

KRYETARI 


